Mesto Ruzomberok
MESTSKE ZASTUPITELSTVO V RUZOMBERKU

Uznesenie prijaté na rokovani mimoriadneho

Mestského zastupitel'stva v Ruzomberku diha 22.04.2020

K bodu €. 6
Uznesenie €. 43/2020
Mestské zastupitelstvo v Ruzomberku:
I. schvaluje
a) zaverec€ny ucet nasledovne
vE€ prijmy vydavky
bezny rozpodet 24 682 788 22 925 402
kapitalovy rozpocet 1626 612 3 597 658
26 309 400 26 523 060
finanéné operacie 1658 567 328 438
spolu s FO 27 967 967 26 851 498

rozdiel

1 757 386
-1971 046
- 213660

1330 129
1116 469

Mesto k 31.12.2019 vykazalo schodok hospodarenia 304.014 € /rozdiel medzi beznym a kapitalovym

rozpoc¢tom -213.660 € ponizeny o nevyCerpané dotacie 90.354 €/

b/ uzatvorenie zavere¢ného uctu Mesta RuZzomberok s vyrokom:

Celoro€né hospodarenie sa schval'uje bez vyhrad.

c/ prevod zostatku na Uuctoch vo vySke 1.116.468,75 € /ponizeny o nevyCerpané dotacie

90.354,07€/

nasledovne:

202.310,82 € prevod na fond prevadzky, udrzby a oprav
823.180,74 € prevod na fond rozvoja mesta

623,12 € prevod na fond rozvoja byvania

Hlasovanie: 22 /za/ - 0 /zdrzal sal - 1 /proti: J. Kurari/, nepritomni: A. Sanobova, P. Stupak

Prednosta MsU:
Ing. Marian Sersik

Primator:
MUDr. Igor Combor, PhD.




